[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

PAGE
2

24.06.2025                                                                                                                  № 340

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

 О назначении выборов
депутатов Думы Кожевниковского района седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и статьей 14 Устава муниципального образования Кожевниковский муниципальный район Томской области,
 ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Кожевниковского района седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Выборы депутатов Думы Кожевниковского района седьмого созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Думы Кожевниковского района от 31.10.2024 г. № 286 «Об утверждении схемы трех пятимандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Думы Кожевниковского района сроком на 10 лет».

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Кожевниковского района, Избирательную комиссию Томской области и в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района

                                    В.В. Кучер

[image: image1.jpg]